Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Exucutivo Municipal solicitando a manutenção nos cabeamentos de telefonia fixa na

rua Dr. Rodrigo Romeiro no bairro do Crispim.

REQUERIMENTO N° 1828/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. SOLICITANDO A
MANUTENÇÃO NOS CABEAMENTOS DE TELEFONIA FIXA NA RUA
DR. RODRIGO ROMEIRO, NO BAIRRO DO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL NP 2271/2015
Data: 09/11/2015 - Horário: 09:33

I 111111111111111111111

APROVADO
O NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal solicitando a

manutenção dos cabeamentos de telefonia fixa na rua Dr. Rodrigo Romeiro em frente da

residência de número 74 no bairro do Crispim, pois segundo informações houve a locomoção do

poste e os cabos de telefonia se encontram soltos, impossibilitando a entrada nas garagens das

casas vizinhas.

Pindamonhangaba, 09 de Novembro de 2015.

Professor O acedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

~

	Page 1
	Page 2
	Page 3